Jerozolimskie 180, 02-486 Warszawa oraz Comp S.A.,
ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa tytułem nale nych wpisów od odwołań,

2.2 zasądza od Maxto Sp. z o.o., Sp. komandytowo akcyjna, ul. Reduta 5, 31-421

Kraków na rzecz: Sygnity S.A., Al. Jerozolimskie 180, 02-486 Warszawa
kwotę: 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy),
stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione z tytułu wpisu od
odwołania,

2.3 zasądza od Comp S.A., ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa na rzecz: Maxto
Sp. z o.o., Sp. komandytowo akcyjna, ul. Reduta 5, 31-421 Kraków kwotę:
3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), stanowiącą
koszty postępowania odwoławczego poniesione z tytułu wynagrodzenia
pełnomocnika.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 907) na niniejszy wyrok - w terminie